Data da sessão: 04/08/2025 às 9h.
Local: Portal de Compras do Governo Federal - www.gov.br/compras - UASG 928160
Íntegra do edital disponível em: Portal da Transparência da Câmara Municipal de Pitanga 
PR - www.pitanga.pr.leg.br
Estimativa do custo: R$ 20.250,00 (vinte mil, duzentos e cinquenta reais)
Informações: Câmara Municipal de Pitanga, Rua Visconde de Guarapuava, 311 – 
Centro Administrativo 28 de Janeiro, Pitanga – PR - CEP – 85.200-075 ou pelo e-mail: 
camara@pitanga.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL 
DE PITANGA

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 10/2025 PMB